
瓜州县瓜州乡瓜州村高标准农田建设新增耕地土地租赁项目

成交公告

甘肃中联工程咨询有限公司受瓜州县明润现代农业发展投资有限公司的委托，对瓜

州县瓜州乡瓜州村高标准农田建设新增耕地土地租赁项目以竞争性谈判方式进行采购，

该项目于 2025 年 3 月 24 日在《甘肃经济信息网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《中国政府采购网》发布竞争性谈判公告，谈判小组于 2025 年 4 月 2 日确定成交结果。

现将成交结果公布如下：

一、项目编号：GZXGZC-TDZL-2025

二、谈判时间：2025 年 4 月 2 日上午 09 时 00 分

三、招标公告发布时间：2025 年 3 月 24 日

四、成交结果内容：瓜州乡瓜州村 802.8 亩土地租赁；

五、最低投标限价：130 元/亩；

六、成交单位名称、地址、成交金额及联系人：

成交供应商名称：瓜州县晒沙农业发展农民专业合作社

地址：甘肃省酒泉市瓜州县瓜州镇三工村村委会

成交金额：140 元/亩；

社会统一信用代码证：93620922MA73KMWT29

联系人：腾翠

联系电话：15131688534

七、谈判小组成员名单：王兴平、王晓刚、孙晓刚

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

招 标 人：瓜州县明润现代农业发展投资有限公司



地 址：甘肃省酒泉市瓜州县南市街 110 号

联 系 人：孙晓刚

电 话：13830732511

代理机构：甘肃中联工程咨询有限公司

地 址：酒泉市肃州区西关路 47 号

联 系 人：翟林

电 话：17325122572

电子邮箱：1390031060@qq.com

九、租赁期限：14 年；

十、成交结果公示期限：1个工作日。

甘肃中联工程咨询有限公司

2025 年 4 月 2 日


